
6/26（金）「大島亮プロデュース 弦の響き～磯村和英氏を囲んで～」 

延期のお知らせ 
 

 

6月 26日（金）19時、トッパンホールにて開催予定でした 

「大島亮プロデュース 弦の響き～磯村和英氏を囲んで～」公演は、 

新型コロナウイルスの感染拡大予防措置の観点から、延期とさせていただくことが決まりました。 

楽しみにしていただいていたお客様には誠に申し訳ございません。 

 

振替公演の日程およびチケットにつきましての詳細は、決まり次第お知らせいたします。 

それまでお手元のチケットを大切に保管していただきますよう、お願い申し上げます。 

 

ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、 

事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2020年 6月 3日 

 

テレビマンユニオン 音楽事業部 

TEL：03-6418-8617（平日 10：30-16：30） 

                        E-mail：md_info@tvu.co.jp 
（新型コロナウイルスの感染拡大予防のため短縮勤務となっております。 

                                       何卒ご了承ください。） 

tel:03-6418-8617
mailto:md_info@tvu.co.jp

